

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1 к.1

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Наймушина, д.26

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	80249044
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	132/ПО-А/2017-2019
дата	ДС №3 от 04.08.2020
Вид операции	13 02 2020

Договор подряда (контракт)

### СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	04.08.2020

Отчетный период	
с	по
15.05.2020	14.06.2020

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения		346 484,96	346 484,96	346 484,96
Итого					346 484,96
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					346 484,96

### Заказчик:

Заместитель генерального директора по финансово-экономическим вопросам Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



*Н.Н. Платонова*

Н.Н. Платонова

МП 11.08.20

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

*О.Н. Боброва*

О.Н. Боброва Н.Н.

### Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	3. 01.7.06.14-0036	Лента самоклеящаяся «Армофлекс» 3х50 мм	10 м	1,5		77,25	510,36	39425,31				39425,31		
	4. 10.1.02.02-0101	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 0,5 мм	кг	0,033		1,7	271,51	461,57				461,57		
	5. 12.2.01.01-0021	Клипсы (зажимы)	100 шт	0,3		15,45	183,53	2835,54				2835,54		
	6. 14.1.04.01-0001	Клей «Армофлекс» 520	л	0,143		7,365	872,49	6425,89				6425,89		
	7. 14.5.09.05-0103	Очиститель для клея «Армофлекс»	л	0,02		1,03	898,74	925,7				925,7		
2	90 12.2.07.04-0220	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 108 мм	10 м			2,53	3154,06	7980				7980		
3	91 12.2.07.04-0218	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 89 мм	10 м			1,54	2099,97	3234				3234		
4	92 12.2.07.04-0216	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 76 мм	10 м			7,7	1697,08	13068				13068		
5	93 12.2.07.04-0213	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 60 мм	10 м			23,76	1463,17	34765				34765		
6	94 12.2.07.04-0207	Трубки из вспененного каучука, толщиной 13 мм, диаметром 28 мм	10 м			21,12	759,61	16043				16043		
7	95 ГЭСН26-01-017-02 Пказ Минстрой Росси от 30.12.2016 №1038/лр	Изопляция изделиями из вспененного каучука, вспененная полистилена трубопроводов наружным диаметром 180 мм плестинами (плитами)(прим.)	10 м			0,06	1910,92	115	47	9	4	59	3,52 0,21	0,25 0,02
		Загрты труда рабочих (ср 4,2)	Чел.-ч	3,52		0,21	222,75	46,78	46,78					
		Загрты труда машинистов	Чел.-ч	0,25		0,02							0,21	
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	Маш.час	0,25		0,02	608,9	12,18		12,18	5,81			0,02
	2. 91.21.22-443	Установки: для изготовления бандажей, диафрагм, пражек	Маш.час	0,39		0,02	5,93	0,12						
	3. 01.7.06.14-0036	Лента самоклеящаяся «Армофлекс» 3х50 мм	10 м	1,5		0,09	510,36	45,93				45,93		
	4. 10.1.02.02-0101	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 0,5 мм	кг	0,033		0,002	271,51	0,54				0,54		
	5. 12.2.01.01-0021	Клипсы (зажимы)	100 шт	0,3		0,018	183,53	3,3				3,3		
	6. 14.1.04.01-0001	Клей «Армофлекс» 520	л	0,143		0,0086	872,49	7,5				7,5		
	7. 14.5.09.05-0103	Очиститель для клея «Армофлекс»	л	0,02		0,0012	898,74	1,08				1,08		
8	96 12.2.07.01-0114	Рулоны из вспененного каучука K-FLEX ENERGO STANDARD, толщиной 13 мм, самоклеящиеся	м2			1,5	687,49	1031				1031		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							174648	40427	7968	3745	126253	18149	12,9	



